

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Key2Fitness Ringsted ApS

Nyvænget 51
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31075866

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2Fitness Ringsted ApS
Nyvænget 51
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5676 7366
Hjemmeside: www.fitogsund.dk/ringsted
Email: Ringsted@fitogsund.dk

CVR-nr.: 31075866
Stiftelsesdato: 27. november 2007
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ophørt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -6.251.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet i forbindelse med afvikling af selskabets aktivitet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-6.451	-89.855
Personaleomkostninger	2.	0	-3.483
Resultat før finansielle poster		-6.451	-93.338
Andre finansielle omkostninger		200	-58
Ordinært resultat før skat		-6.251	-93.396
Skat af årets resultat		860	271.417
ÅRETS RESULTAT		-5.391	178.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.391	178.021
Disponeret i alt		-5.391	178.021

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.987	30.967
Andre tilgodehavender		860	220.450
Tilgodehavender i alt		245.847	251.417
Omsætningsaktiver i alt		245.847	251.417
AKTIVER I ALT		245.847	251.417
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		67.831	73.222
Egenkapital i alt		192.831	198.222
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		16	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.000	43.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.016	53.195
Gældsforpligtelser i alt		53.016	53.195
PASSIVER I ALT		245.847	251.417
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	73.222	198.222
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.391	-5.391
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	67.831	192.831

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	-266.573	-141.573
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	178.021	178.021
Koncerntintern gældseftergivelse	0	161.774	161.774
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	73.222	198.222

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet i forbindelse med afvikling af selskabets aktivitet.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	3.483
	0	3.483
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Erhverv afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.
